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Les valeurs de la lettre A  

2 

2 

1 

2 

Ecris les mots sous les dessins. Tu as deux essais.  3 

1 

1 

Recopie seulement les mots où tu entends le son [o]  
[o] 

un chapeau  

vraiment 

des chevaux 

un chaton 
 

autour 

un saut 

des patins 

grand 

 

 

Recopie seulement les mots où tu entends le son [è]  
[è] 

un château  

faire 

une châtaigne 

des graines 
 

haut 

il aime 

un essai 

un fantôme  
 


